Dictus Lambertus promisit (dg: ..) se daturum et soluturum dicto Gerisio de Os hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie (dg: purificationis et) #nativitatis Domini# et in Busco tradendam ex dicta pecia terre (dg: ex). Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 08 do 09-07-1394.
Johannes zv Theodericus gnd Lemmens soen verkocht aan Henricus zvw Willelmus Claes soen een stuk land, in Empel, ter plaatse gnd die Wasplaken, tussen Gerardus Peters soen enerzijds en jkvr Johanna dvw Willelmus Vrancken anderzijds, belast met een deel van de maasdijk, aldaar, recht tegenover voornoemd stuk land gelegen, tussen de dijk van Johannes Sriver enerzijds en de dijk van Jacobus Luwe anderzijds.

Johannes filius Theoderici dicti Lemmens soen peciam terre sitam in parochia de Empel ad locum dictum die Wasplaken inter hereditatem Gerardi

Peters soen (dg: de Engelen) ex uno et inter hereditatem domicelle Johanne filie quondam Willelmi Vrancken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi Claes soen promittens warandiam et obligationem deponere excepta quadam parte aggeris Mose sita ibidem recte in opposito dicte pecie terre ad dictam peciam terre spectante et que pars aggeris sita inter' aggerem Johannis Scriver et inter aggerem Jacobi Luwe. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 738v 09 do 09-07-1394.

..... ..mens soen van den Eijnde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... ..mens soen van den Eijnde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 10 do 09-07-1394.

Bernardus zvw Gerardus Rixmoeden soen verhuurde aan Johannes van Holaer riemmaker (1) 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd die Efterste Polre, tussen Gerardus Kepken Lijsbetten soen enerzijds en Nijcholaus zv Arnoldus van Zochel anderzijds, (2) 4 hont land, in Nuland, ter plaatse gnd die Efterste Polre, naast erfgoed van de investiet van Nuland, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Pasen (zo 19-04-1394). Johannes zal de erfgoederen niet bezaaien.

Bernardus filius quondam Gerardi Rixmoeden soen unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto die Eferste' Polre inter hereditatem Gerardi Kepken Lijsbetten soen ex uno et inter hereditatem Nijcholaï filii (dg: quonda) Arnoldi de Zochel ex alio atque quatuor hont terre sita in parochia et loco predictis iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem investiti de Nuwelant (dg: ex) ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni de Holaer corrigiatori ab eodem ad spacium trium annorum post festum pasce proxime preteritum (dg: -orum) sine medio sequentium libere possidendum (dg: promittens a) promittens warandiam et obligationem deponere [tali conditione] quod ipse Johannes non seminabit dictas hereditates dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 11 do 09-07-1394.

Henricus zvw Theodericus van Os beloofde aan Ghibo Kesselman de oudere 9½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Henricus filius quondam Theoderici de Os promisit super omnia Ghiboni Kesselman seniori novem et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 12 do 09-07-1394.

Otto Bruijstems verkocht aan Petrus van den Yvenlaer een hofstad, voor 82 en achter 90 voet ~~breed~~, tussen Den Bosch en Hintham, naast de nieuwe dijk aldaar, tussen Henricus Peters soen enerzijds en voornoemde Otto anderzijds, strekkend vanaf de nieuwe dijk achterwaarts tot aan de gemeint aldaar. De koper zal het deel van de nieuwe dijk onderhouden, dat recht voor de hofstad ligt, ter breedte van de hofstad.

Otto Bruijstems quoddam domistadium (dg: situm LXXX sit) LXXXII pedatas ante et XC pedatas retro continens situm in (dg: juxta) inter Buscumducis et Hijntham iuxta novum aggerem ibidem inter hereditatem Henrici Peters soen ex uno et inter hereditatem dicti Ottonis ex alio tendens a dicto #novo# aggere retrorsum ad communitatem ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Petro van den Yvenlaer promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod dictus emptor quandam partem (dg: aggeris) dicti novi aggeris perpetue observabit in bona dispositione que pars sita est recte ante dictum

domistadium (dg: et que pars) ad latitudinem dicti domistadii ut dictus emptor sub obligatione dicti domistadii promisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 738v 13 do 09-07-1394.

Rutgherus zvw Ghibo van den Rennendonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rutgherus filius quondam (dg:) Ghibonis van den Rennendonc prebuit et reportavit. Datum' datum supra.

BP 1179 p 738v 14 do 09-07-1394.

Henricus van den Rijt van Mierle, Johannes van Kilsdonc en Johannes van den Scoer beloofden aan Johannes Scroiylman, tbv hem en hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel en hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel, 83 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1395) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).

Henricus (dg: de) van den Rijt de Mierle Johannes de Kilsdonc Johannes van den Scoer promiserunt indivisi super omnia Johanni Scroiylman #ad opus sui et# ad opus domini Johannis Marsscalc investiti de Scijnle et domini Johannis de Neijnsel decani Woensellensis seu ad opus alterius eorundem LXXXIII Hollant gulden seu valorem mediatim pasche et mediatim (dg: ...) Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Jordanus datum quinta post octavas Pe Pau.

1179 mf11 D 08 p. 739.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 09-07-1394.

Quinta post Margarete: donderdag 16-07-1394.

BP 1179 p 739r 01 do 09-07-1394.

Johannes Appelman zvw Johannes van der Weteringen gaf uit aan Matheus zvw Lambertus Biggen een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen een gemene weg enerzijds en Elizabeth Reijneri anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groot grondcijs, een b-erfcijns van 3 pond geld, voor het eerst in het lopennd jaar te betalen gebruikelijke, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Johannes Appelman filius quondam Johannis van der Weteringen peciam terre et (dg: prati) peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Elizabeth Reijneri ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Ma[theo] filio quondam Lamberti Lamberti Biggen soen promittens warandiam) dedit ad hereditariam paccionem Matheo filio quondam Lamberti Biggen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: ce) duobus grossis antiquis domino fundi et pro hereditario censu trium librarum monete exinde solvendis dandis (dg: sibi ab) #et pro primo termino in anno (dg: ?Domini) presente consueto# etc atque pro hereditaria paccione diminii modii siliginis mensure de (dg: Busco) Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Scijnle tradenda promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lijsscap et Jordanus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 739r 02 do 16-07-1394.

Henricus van Woensel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

-.

Henricus de Woensel prebuit et reportavit. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post Margarete.

BP 1179 p 739r 03 do 16-07-1394.

(dg: Johannes Maes soen wonend in Boxtel en Johannes Henrics soen van).

(dg: Johannes Maes soen commorans in Bucstel Jo et Johannes Henrics soen de).

BP 1179 p 739r 04 do 09-07-1394.

Johannes Henrics soen van Wadennen en Gerardus zvw Willelmus Clijnge beloofden aan Johannes Maes soen wonend in Boxtel 17 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395) te betalen.

Johannes Henrics soen de Wadennen et Gerardus filius quondam Willelmi Clijnge promiserunt indivisi super omnia Johanni Maes soen commoranti in Bucstel decem et septem Engels nobel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Jordanus datum quinta post octavas Pe Pau.